2017 年 9 月吉日

お客様各位

山信金属工業株式会社

代表取締役 山田 洋

送 料 価格改定のお願い

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、すでにご承知の事と存じますが、近年の物流業界の貨物量増加と人手不足により、

弊社依頼先の運送会社より値上げの要請がありました。

これまでに送料の他に資材の値上げがあり、弊社では諸経費の削減をはじめとする企業

努力により価格の維持に努めてまいりました。しかしながら、今回大幅な送料値上げの要

請を受け、弊社単独での努力では大変困難な状況となってきております。

つきましては、まことに不本意ではございますが、価格を下記の通り改定させて頂きた

くお願いする次第でございます。

弊社といたしましてもより一層のコスト削減と効率化を図り、お客様の求める高い品質

を有した製品の製造と更なるサービス向上に努めて参りますので、諸事情をご賢察の上、

何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

旧 価 格 新 価 格

ご注文金額 20,000 円未満(税抜)

→1,000 円/個(税抜)

ご注文金額 30,000 円未満(税抜

→1,300 円/個(税抜)

ご注文金額 20,000 円以上→送料無料

(20 ㎏以上の重量物及び長尺物は除く)

ご注文金額 30,000 円以上→送料無料

(20 ㎏以上の重量物及び長尺物は除く)

価格改定時期：2017 年 9 月 20 日以降のご注文より

※お問い合わせは弊社担当営業までお願い申し上げます。

以上